Repassage - finition - EC75-1 - 123559 Qriane

Table de pré-brossage

-'nations produit

> Table de pré-brossage avec jeannette et systéeme d'extraction > Effluves d’extraction épurées au travers d’une cassette de
pour plus d'ergonomie, de sécurité et d'efficacité. charbon actifs facilement remplacable.

> Tablier, protection et plateau de travail en inox. > Protection électrique générale.

> Aspiration frontale en fond de tablier. > Double éclairage sur plan de travail:

> Support inox produits lessiviels amovibles sur protection > - Lumiere blanche
latérale.

> - Lumiére bleue
> Jeannette de détachage en inox aspirante amovible sous table
et commande par pédale.
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-1ées techniques

-:TERISTIQUES TECHNIQUES

Typologie de produit

Type de plateau

-RMANCES

Moteur d'aspiration (W)

-SIONS ET POIDS

Profondeur (mm)
Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Poids net (kg)

Dimensions extérieures (LxPxH) (mm)

o

Dimensions emballage (LxPxH) (mm)

Poids brut (kg)
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PCS1 - Produit a compéten
ce spécifique

Inox

165

740
1000
1515
50

1000x740x1515

1060x780x1750

70
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